
 

 

平成28年９月30日 

各位 

会社名 BEENOS株式会社 

代表者名 代表取締役社長兼グループCEO 直井聖太 

（コード番号3328東証マザーズ） 

問合せ先 代表取締役副社長兼グループCFO 中村浩二 

電話 03－5739－3350 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、10月７日をもちまして、当社

株式が東証マザーズ市場から東証市場第一部（以下、「東証一部」）へ市場変更されることとなりましたの

で、お知らせいたします。 

これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、心より感謝

申し上げます。 

 

当社グループは、平成 11年の創業以来、日本にルーツをもつ企業でありながら、世界の可能性を拡げる

ユニークな仕組みの新たなインターネットサービスを生み出してまいりました。 

近年では、特にインターネットが持つ「世界中とのつながり」を活かした流通モデルのクロスボーダーE

コマース事業を中核事業としており、日本から海外へ、海外から日本への双方向でのサービス展開を強み

としております。また、これまで培ってきた E コマースのノウハウや、成長市場での情報ネットワークを

もとに、新興国を中心に投資育成を行うインキュベーション事業においてグローバルな事業創造支援活動

も行っております。 

インターネット市場のみならずあらゆる側面で劇的な変化が続く時代の大きな潮流の中でも、世界中が

国境を越えた「人」・「モノ」・「情報」を通じてつながり、可能性を拡げる一助となるべく、当社グループ

は「Platform for the people」の事業戦略のもと、今後もインターネットによる新たな価値創造に取り組

んでまいります。そして高いガバナンスを保持し、これまで以上に企業価値向上に努めてまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支

援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東証一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページ

（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 以 上 


